[J
Kanu Club Sorpesee Altena e.V. A

Veranstaltungskalender 2018

11.03.18

06.04.18

21.04.18

19.05.18

08.07.18

12.08.18

22.-24.08.18

25.08.18

26.08.18

27.10.18

10.11.18

Jahreshauptversammlung, Gaststatte Peters, Hemer

Saisonbeginn (wetterabhangig)

Arbeitseinsatz Frihjahr

Clubfest (Pfingsten)

Paddelfest: Kanus, Kajaks, SUPs

Segel-Schnupperkurs fur Eltern und Erwachsene

Opti Trainingstage

Abschlussgrillen Sommerferien

Knotenkurs mit Karsten

Arbeitseinsatz Herbst

Saisonende



