

Kanu Club Sorpesee Altena e.V.

Veranstaltungskalender 2018

11.03.18	Jahreshauptversammlung, Gaststätte Peters, Hemer
06.04.18	Saisonbeginn (wetterabhängig)
21.04.18	Arbeitseinsatz Frühjahr
19.05.18	Clubfest (Pfingsten)
08.07.18	Paddelfest: Kanus, Kajaks, SUPs
12.08.18	Segel-Schnupperkurs für Eltern und Erwachsene
2224.08.18	Opti Trainingstage
25.08.18	Abschlussgrillen Sommerferien
26.08.18	Knotenkurs mit Karsten
27.10.18	Arbeitseinsatz Herbst
10.11.18	Saisonende